
 
José Leonardo Vasconcellos de Andrade

Presidente

Ten. Jaime da Silva Medeiros
1º Secretário

Carlos Eduardo Pimentel Barbosa
2º Secretário

Diário oficial ElEtrônico

WWW.TERESOPOLIS.RJ.LEG.BR

PODER LEGISLATIVO................................................................................................................................ 01
Divisão de Contabilidade ..............................................................................................................................................
Divisão de Licitação  ..................................................................................................................................................... 01 
Divisão de Pessoal  ......................................................................................................................................................
Controle Interno ............................................................................................................................................................
Expediente .................................................................................................................................................................... 01

S U M Á R I O

1
Criado pela Lei Municipal nº 3.604 de 06/12/2017 .

D.O.E.
Diário Oficial Eletrônico 

Poder Legislativo de Teresópolis ASSINADO 
DIGITALMENTE

câmara municipal DE 
tErEsópolisPODER LEGISLATIVO

ANO III - Nº 24

TERÇA-FEIRA, 24 DE MARÇO DE 2020
PARTE I

DIVISÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO, PROCESSO Nº 198/2020, CONTRATADA: JÚLIO CARLOS ODONI TEIXEIRA - A 
dotação correrá por conta da rubrica 3.1.90.04.00. - O presente Termo Aditivo tem por finalidade ratificar as 
condições comerciais do contratado, prorrogando a vigência do contrato até o dia 31/05/2020, cujo objeto é a 
prestação de serviços de técnico em engenharia exercendo a função de fiscal do contrato nº 004/2019, sendo 
mantidas as demais condições antes contratadas. Na forma do art. 65 da Lei Federal Nº 8.666/93 – Dá-se a 
este aditivo o valor mensal de R$ 2.930,00 (dois mil novecentos e trinta reais) com término em 31/05/2020.
DATA DA ASSINATURA: 21/02/2020.
JOSÉ LEONARDO VASCONCELLOS DE ANDRADE – Presidente da Câmara Municipal de Teresópolis

EXPEDIENTE

RELAÇÃO DE PORTARIA 016/2020

PORTARIA Nº066/2020 – SUSPENDENDO a Portaria nº260/2019, referente a 20 (vinte)  dias de férias 
a partir  de 21 de março de 2020 ao Servidor DALTON REZENDE DE AZEVEDO DA SILVA, face a 
necessidade de serviços laborais, desta Casa Legislativa.

CÂMARA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS

Em, 23 de março de 2020

JOSÉ LEONARDO VASCONCELLOS DE ANDRADE


		2020-03-24T09:42:24-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TERESOPOLIS:30230353000149




